

Հաստատում եմ
Կոտայքի մարզի "Գետարգելի հիմնական
դպրոց" ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա.Տասալյան

03 դեկտեմբերի 2015թ

2015թ Գնումների պլան -փոփոխված

Պատվիրատուն Գետարգելի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ
ըստ բյուջետայի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման 106007
ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում
անվանումը
բաժին 09 խումբ 01,02 դաս 02,01 ծրագիր 01,02
/ըստ բյուջետայի ծախսերի գործառնական դասակարգման/

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
22811110	Բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	500	500	1
22811110	Մեթոդ միավ. մատ.	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1000	3000	3
22811110	Խմբակների մատյան	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1000	6000	6
22811110	Աշակերտների շարժի մատյան	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1800	1800	1
22811110	Հաճախումների հաշվառման մատյան	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	600	600	1
22811110	Հրամանագիրք	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1800	1800	1
22811180	Դասղեկի աշխ.օրագիր	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	350	2800	8
22820000	Պայմանագիր ծնող.-դպ.անվճար ծառ.	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	150	13500	90
22820000	Աշակերտի անձ.գործ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	300	6000	20
22820000	Աշխատողի անձ.գործ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	40	440	11
22820000	Ակտ ատեստատի ստացման	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	50	400	8
22820000	Պայմանագիր աշխատանքային	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	80	2880	36
22820000	Հավելված պայմանագիր	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	80	2400	30
24911200	Սոսիսնձ էմուլսիա	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	900	3600	4
30141200	Հաշվեսարք գրասենյակային	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	3000	9000	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	120	3600	30
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով,սովորական	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	100	2000	20
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	400	2000	5
30192210	պոլիմերային ինքնակաշտու ժապավեն / սկոչ / տևտ. մեծ 48մմx100մ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	250	500	2
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	350	1400	4

30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	10	2000	200
30197234	Թղթապանակ արագակար կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1000	20000	20
30197322	Կարիչ 20-50թերթի համար	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	2800	8400	3
30197631	Թուղթ A-4	ԲԸԱՅ	<<տուփ>>	2200	88000	40
30199510	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	250	7500	30
31531210	Էլ.լամպ 60W,80W,100W	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	100	2000	20
31685000	Էլ. երկարացման լարեր	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1800	10800	6
32330000	Երաժշտական կենտրոն-/կինոթատրոն/	ԲԸԱՅ	<<հավաքածու>>	160000	160000	1
32341100	Խոսափողներ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	12000	24000	2
32341110	Բարձրախոսներ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	3500	28000	8
33761000	Ձուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	100	6000	60
37421180	Մագլցման աստիճան	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	30000	30000	1
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	5000	15000	3
37821150	Կավիճ	ԲԸԱՅ	<<կգ>>	600	3000	5
39111320	Աշակերտական կահույք-/սեղան-աթոռներ/	ԲԸԱՅ	հատ	32000	320000	10
39121380	Սեղան 1 տումբանի	ԲԸԱՅ	հատ	42000	42000	1
39121520	Գրապահարաններ	ԲԸԱՅ	հատ	60000	300000	5
39224331	Դույլ պլաստմասսայից	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	600	1200	2
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1300	2600	2
39263410	Ամրակներ փոքր	ԲԸԱՅ	<<տուփ>>	180	1080	6
39263420	Ամրակներ մեծ	ԲԸԱՅ	<<տուփ>>	400	2400	6
39522330	Փոշի մաքրելու գործվածք	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	150	1650	11
39522330	Հատակի շոր	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	500	3000	6
39522340	Անձեռնոցիկ համակարգիչ մաքրելու	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	2000	6000	3
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՅ	<<կգ>>	1480	11840	8
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	240	5760	24
39831247	Ռաքշա	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	250	1250	5
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	750	15000	20
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավ. համար ծողով	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	1400	2800	2
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՅ	<<կգ>>	700	700	1
44810000	Ներկ	ԲԸԱՅ	<<կգ>>	6000	24000	4
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	600	2400	4
	Ընդամենը ապրանքներ				1219000	
50311120	Մոդեմի լիցքավորում	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	5000	5000	1
50311120	Համակարգչային ու պատճենահանման սարքերի ու սարքավորումների սպասարկում	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	50000	50000	1
50311120	Էլ.ստորագրության տարեկան ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	3000	3000	1
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	3500	14000	4
50800000	Ընթացիկ այլ ծառայություններ	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	58900	58900	1
64211100	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	57600	57600	1
65100000	Ջրմուղ կոյուղու ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	45000	45000	1
65200000	Գազասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	24800	24800	1
65200000	Բնական գազի ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	1100000	1100000	1
65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	250000	250000	1
66111200	Բանկային և գործառնական ծախսեր	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	15000	15000	1
	Ձեռ.համակարգի մոնիտորինգ նախագծա-					

71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	60000	60000	1
75251100	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկում	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	60000	60000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	100000	100000	1
90921100	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	30000	30000	1
92410000	"Կրթություն" թերթ	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	900	21600	24
92410000	"Գործք" ամսագիր	ԲԸԱՅ	<<հատ>>	4000	48000	12
92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	35000	35000	1
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	18000	18000	1
	Ընդամենը ծառայություններ				2295900	
45400000	Շենքերի և շինությունների նորոգում	ԲԸԱՅ	<<դրամ>>	3000000	3000000	1
	Ընդամենը				6514900	